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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31718011F

2. Data e Regjistrimit 18/05/2023
3. Emri i Subjektit e-development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Zef Jubani, Pallati  Bjorn, Shkalla 1, 
Apartamenti 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë të shoqërisë tregtare e-development 
Shpk do të jete:  a) Agjensi imobilare dhe komisioneri per te 
trete  b) Studime tregu,  c) Shitje, Blerja, Qeradhenie, Qera 
marrje pronash  d) Konsulence dhe menaxhim per shitje-
blerje dhe qera marrje/dhenie te pasurive te  luajtshme dhe te 
paluajtshme,  e) Shoqëria mund të ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete të tjera ndihmese në përputhje me  legjislacionin në 
fuqi të konsideruara me përfitim dhe të dobishme për arritjen 
e  objektivave të saj kryesore.  Shoqëria ka të drejte të 
bashkëpunoje me persona juridike ose fizike ose me cilën do 
tjetër  shoqëri me të njëjtin objekt veprimtarie brenda ose 
jashtë vendit. 
Erion Çerepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2023 Deri: 12/05/2026



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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